
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
Av. Carlos Hugueney, 570, Centro, ALTO ARAGUAIA/MT

ESTADO DE MATO GROSSO
Exercício: 2013

Decreto Orçamentário nº 32 / 2013 - Consolidado

Mês atual: Maio

Quality Sistemas

Entidades Selecionadas: PMAIA / CAMARA / RPPS

Abre Crédito Especial na Unidade Orçamentária da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO
ARAGUAIA, por Anulação Parcial de Dotações orçamentárias, e dá outras providências

O Prefeito Municipal de ALTO ARAGUAIA, ESTADO DE MATO GROSSO, República Federativa do Brasil, usando das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e pela Lei nº 3071 de 30/01/2013,

DECRETA:

Artigo 1º - Abre Crédito Especial nas Unidades Orçamentárias do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
discriminadas abaixo:

06.004 - DIRETORIA DE SERVIÇOS URBANOS

15.452.0021.1221 - Reforma de Passarela em Ponte sobre o Rio Araguaia

35.670,004.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações

35.670,00

35.670,00Total Geral de Suplementações ...:

Artigo 2º - A Despesa decorrente do artigo anterior, correrá a conta de Anulação Parcial de Dotações abaixo discriminadas:

08.002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0050.2067 - Vigilância em Saúde

35.670,003.3.71.41.00.00 - Contribuições

35.670,00

Total de Reduções ...: 35.670,00

Quality Sistemas - Soluções em Sistemas para Gestão Pública. Página 1 de 1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

